
 TRASA NR 1 - 2023/2024 

 
 
 

Od 05.09.2023 r. 

 ROZKŁAD JAZDY 

DOWOZY/ODWOZY 

Przystanek Godzina odjazdu Uwagi 

Baza Mosina 06:10   

Krosno  06:23   

Szklarzówka  06:30   

Borkowice  06:33   

Mała Drużyna  06:38   

Drużyna 06:40   

Szkoła Nowinki, Dęby 06:43   

SP Pecna ul. Główna 06:50 Przyjazd uczniów kl. IV-VII 

 

Krosno  07:28   

Szklarzówka  07:33  

Borkowice  07:37  

Mała Drużyna  07:42  

Drużyna 07:44  

Szkoła Nowinki, Dęby 07:48  

SP Pecna ul. Szkolna 07:53 Przyjazd uczniów kl. „0”-III 

 

SP Pecna ul. Szkolna/Główna 12:45 Odjazd uczniów kl. I-III oraz IV-VII 

Dęby 12:50   

Szkoła Nowinki 12:52   

Duża Drużyna 12:54   

Szklarzówka  12:58   

Borkowice  13:00   

Mała Drużyna  13:03   

Krosno  13:04   

SP Pecna ul. Szkolna/Główna 13:40 Odjazd dzieci z „0” oraz  uczniów kl. IV-VII 

Dęby 13:45   

Szkoła Nowinki 13:48   

Duża Drużyna 13:50   

Szklarzówka  13:55   

Borkowice  13:58   

Mała Drużyna  14:03   

Krosno  14:07   

SP Pecna ul. Główna 15:30 Odjazd uczniów kl. IV-VII 

Dęby 15:35   

Szkoła Nowinki 15:38   

Duża Drużyna 15:40   

Szklarzówka  15:45   

Borkowice  15:48   

Mała Drużyna  15:53   

Krosno  16:00   

 

 


